
DESAYUNOS - Cafés e infusiones

DESAYUNOS / Breakfast Añade zumo de naranja recién exprimido por 2€ 

VANADI CLÁSICO

Tostada de pan blanco o cereales 
(AOVE o  Mantequilla) + café o infusión.

3,00€

3,50€

4,40€

VANADI NY

Croissant de york y queso + café o 
infusión.

4,50€

VANADI ENERGY

Bowl de yogur con frutas, muesli y crema de
cacahuete + café o infusión.

5,90€

1,00€

0,30€

Pavo

Jamón York 

Jamón serrano

Queso manchego

Mermelada melocotón

Mermelada arlbaricoque

Mermelada fresa

Mantequilla

Tomate rayado

Huevos revueltos
Atún
Aguacate

Jamón ibérico
Salmón

MENÚ DESAYUNO TOSTADAS

Extras

VANADI BOLLERÍA

A elegir entre: Dots, croissant, ensaimada,  
cinnamon o cookie + café o infusión.

VANADI HEALTHY

Tostada de semillas con tomate y aguacate 
+ café o infusión

+

CAFÉS

TÉ, INFUSIONES Y ROOIBOS

1,80€*

* Hazlo tamaño large por +0,30€ 

Expresso

Cortado

Café con leche

Doble expresso

Americano

Bombón

Capuccino

Flat white

Ice latte

Latte macchiato

Nesquik

Vaso de leche

Chocolate a la taza

Chocolate a la taza con churros

Precios desde

Tés e infusiones

Precios desde

* Solicita la carta a su camarero.

1,50€

1,60€

1,80€

1,90€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,70€

2,00€

1,90€

1,80€

2,50€

4,20€

AOVE

TOMATE

MANTEQUILLA

1/2 ENTERA

2,00€

2,20€

2,00€

2,60€

2,80€

2,60€

PAN SEMILLAS, 
AGUACATE 
Y TOMATE

2,90€

0,50€

0,90€

2,00€
2,10€



DULCES - Bollería y tartas

Bollería

Tartas y dulces

Cinnamon roll 

Chocolate blanco 

Dulce de leche

Blanca

Doble chocolate 

Integral

COOKIES CINNAMON ROLLS

1,90€

CROISSANTS MINI EMPANADILLAS

1,90€

2,10€

3,10€

3,00€

2,50€ 

Mantequilla 

Chocolate 

Jamón y queso  

Vegetal con atún

Almendras

Atún

Espinacas 

Pisto  

York y queso

1 u - 1,50€

2 u - 2,90€

MUFFINS

OTROS

Ensaimada

Napolinatana de chocolate

Brownie

Ración de churros

Churro extra

Palmera sin gluten

Pudding

2,70€

2,70€

2,70€

2,50€

3,30€ 

Banoffe 

Doble chocolate 

Manzana y canela  

Vainilla

Sin gluten

DOTS Y BERLINAS

2,10€

2,60€

1,70€

1,60€

1,50€

Berlina

Berlina Kitkat

Berlina Mikado

Berlina Pink

Berlina Blue

Berlina crema

Dots duobombón

Dots negrito

Dots sugar

1,00€
Nata montada

Crema de chocolate 

GOFRES

Extras +

4,20€

(para gofres y tortitas) 

TARTAS

4,20€

TARTALETAS

3,20€

2,10€

2,00€

2,40€

1,60€

0,50€

3,30€

7,00€

2,00€

2,10€

2,10€

5,60€

5,80€

5,80€

Chocolate y nata

Dulce de leche, plátano y coco

Frutas del bosque y nata

Fresa

Lemon pie

Vasito dos chocolates

Carrot cake

Muerte por chocolate

Red velvet

Manzana

Queso

Lotus

Gofre Chocolate y nata

PACKS

Creativo

Tradicional

TORTITAS

20,30€

14,10€



Bowl de yogurt con mango y cacahuete

Bowl de yogurt con fresa y granola

Bowl de yogurt con muesli

Small yogurt con fresa

Small yogurt con mango

Açai, yogures, smoothies, lattes y frappes

AÇAI Y YOGURES

Piña , kiwi y granola

Fresa, plátano y crema de cacahuete 

Fresa, plátano y granola

AÇAI

7,00€

YOGURES

SMOOTHIES, LATTES Y FRAPPES

BATIDOS

4,80€

Batido helado de fresa 

Batido helado de chocolate

Batido helado de vainilla  

Batido helado de Oreo

LATTES

4,10€

Vainilla red velvet

Caramel sugar free

Chocolate

SMOOTHIES

CARIBEAN PASSION

Piña, mango y papaya.

DELICIA MIX

Mango, plátano, açai y arándano.

GINGER BOOST

Jengibre, zanahoria, manzana y pera.

COLADA JUNGLE

Plátano, coco y piña.

GRANIZADOS Y HORCHATA

FRAPPES

5,10€

Vainilla red velvet

Caramel sugar free

Chocolate

Ice matcha verde

7,00€

7,00€

4,40€

3,20€

3,20€

6,40€

Granizado de café

Granizado de café y horchata

Granizado de limón

Horchata

HELADOS

Copa helado 2 bolas, nata y sirope

Vasito de Vainilla

Vasito de Chocolate

Vasito de Fresa

Vasito de Oreo

4,10€

2,90€

2,90€

3,10€

2,90€

3,30€



BAGEL DE SEMILLAS CON
SALMÓN AHUMADO

Salmón ahumado, crema de queso con eneldo y rúcula.

SALADOS  - Bocadillos, sanwiches y bowls

BOCADILLOS Y MÁS... 

6,20€

WRAP CÉSAR

Pollo cocinado a baja temperatura, bacón crujiente, mezcla de 
lechugas, rodajas de tomate, lascas de  parmesano y nuestra deliciosa 
salsa césar casera.

WRAP VEGGIE

Huevos revueltos, mezcla de lechugas, rodajas de  tomate, pepino 
encurtido casero y alioli de cúrcuma.

3,50€

SANDWICH CluV

Lechuga romana, rodajas de tomate, jamón cocido,  lonchas 
de bacón crujiente, queso Havarti, pechuga de  pollo cocinado 
a baja temperatura y mayonesa.

CHAPATA DE BACON
CON HUEVOS REVUELTOS

Con queso Havarti, mostaza, bacón crujiente y huevos revueltos.

5,80€

6,50€

6,50€

5,50€

BOWLS

MEDITERRÁNEA

Base de lechugas tiernas, huevo cocido, tomate, pepino  encurtido 
casero, aceitunas, atún, xnipec, queso feta y AOVE.

SALMÓN Y MANGO

Brotes de espinacas, edamame, salmón ahumado, mango,  
brotes de soja, mayonesa japonesa y furikake noritama 
tamago.

CÉSAR

Base de espirales de pasta, mezcla de lechugas tiernas, pollo  cocinado 
a baja temperatura, tiras de bacón frito, lascas de  parmesano, croutons 
y salsa césar casera.

POLLO SATAY

Sobre una base de arroz, pollo satay, tomates cherrys, salsa 
de  queso de cabra, cebolla crujiente y semillas de amapola.

6,70€

6,70€ 6,70€

6,70€

SANDWICH MIXTO

WRAP

BAGEL

CHAPATA

MONTADITOS

SANDWICHES

MENÚ

COMBO BOWL
Bebida + bowl.

COMBO GUAU
Bebida + perrito.

COMBO SANDWICH
Bebida + sandwich.

8,30€

8,30€

8,30€

MONTADITO ATÚN

MONTADITO DEL MÉS

MONTADITO JAMÓN

MONTADITO JAMÓN EMMENTAL

MONTADITO SOBRASADA Y BRIE

MONTADITO TORTILLA

2,50€



Bebidas, refrescos, cócteles y combinados

BEBIDAS Y REFRESCOS

CÓCTELES Y COMBINADOS

Agua mineral con gas

Agua 500ml

Agua grande

Aquarius naranja

Aquarius limón

Cocacola

Cocacola Zero

Cocacola Zero Zero

Fanta limón

Fanta naranja

Nestea

Sprite

Tónica

Kombucha frutos rojos y hibiscus

Kombucha té verde, menta y lima

Kombucha jengibre y lemongrass

2,30€

2,50€

REFRESCOS

3,90€

2,00€

2,50€

ZUMOS

Zumo de naranja natural

Zumo de naranja natural pequeño

Zumo de manzana

Zumo de melocotón

Zumo de piña

3,30€

2,50€

2,70€

2,70€

2,70€

CERVEZAS

Cañas:

Águila sin filtrar

Heineken

Tércio:

Águila dorada

Radler

Heineken

Heineken sin alcohol

Pinta:

Águila sin filtrar

Heineken

2,20€

2,20€

3,00€

2,70€

3,20€

3,20€

4,50€

4,50€
PICA & PICA

Aceitunas tapa

Patatas clásicas bolsa

Frutos secos tapa

2,00€

2,10€

2,00€

VINOS

Copa:

Tinto de verano

Vino tinto

Vino rosado

Vino blanco

Cava

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

4,50€

Botella:

Vino tinto

Vino rosado

Vino blanco

Cava

16,00€

16,00€

16,00€

20,00€

Jarra:

Sangría 12,00€

COMBINADOS

Absolut

Beefeter

Brugal

Gvine

Puerto de Indias

Red Label

Seagrams

Smirnoff

Aperol Spritz

Bikini azul

Vermouth Martini

6,70€

COCTELERÍASOLOS

6,50€

5,00€

5,20€

Daikiri

Espresso Martini

Margarita

Mojito classic

Piña colada

6,70€

Copa sin refresco

Chupito

5,20€

3,20€


